

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการปรับปรุงถนนทางเข้าบริเวณขนส่งวัสดุอุปกรณ์ กลุ่มอาคารเครื่องมือ 9,10,11 ถนน คสล.
ระยะทาง 500 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนอาคารสถานที่
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.00 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการปรับปรุงถนนทางเข้าบริเวณขนส่งวัสดุอุปกรณ์ กลุ่มอาคารเครื่องมือ 9,10,11 ถนน คสล. ระยะทาง 500 เมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 ธ.ค 2560 เป็นเงิน 1,915,704.04 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
เอกสารการประมาณราคาที่เหมาะสมนี้ เป็นเงิน 1,915,704.04 บาท
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายภาณุ เอกพงศ์เมธี
 - 6.2 นายวิจิตร ศรีสมภาร
 - 6.3 นายคชา ชมชื่น

บัญชีแสดงปริมาณและราคาากลางก่อสร้าง

สรุป ป.ร. 4

โครงการ : ปรับปรุงถนนทางเข้าบริเวณขนส่งตู้โดยสารเครื่องมือ 9, 10, 11 ถนน คสล. ระยะทาง 500 เมตร

สถานที่ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี

เจ้าของ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี

ประมาณการโดย : นายสมภพ คำดี

วันที่ : 7 เมษายน 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานวิศวกรรมโยธา								
	- งานรื้อถอนถนน คสล. เดิม (กว้าง 4 ม. ยาว 100 ม.)	400.00	ตร.ม.	-	-	40.00	16,000.00	16,000.00	รื้อ + ขนทิ้ง
	- งานปรับพื้นที่ พร้อมบดอัด	400.00	ตร.ม.	-	-	5.43	2,172.00	2,172.00	
	- งานทรายยกยาบหนา 10 ซม. พร้อมบดอัด	238.50	ลบ.ม.	406.54	96,959.79	-	-	96,959.79	
	- งานคอนกรีต 280 ksc. (Cube) หนา 20 ซม.	477.00	ลบ.ม.	2,079.44	991,892.88	306.00	145,962.00	1,137,854.88	
	- งานไม้แบบ 50%	86.54	ตร.ม.	311.00	26,913.94	-	-	26,913.94	
	- งานค้ำแรงไม้แบบ 100%	173.08	ตร.ม.	-	-	133.00	23,019.64	23,019.64	
	- งานเหล็กตะแกรง Wire Mesh 5 mm. @ 0.20 ม.#	2,385.00	ตร.ม.	38.00	90,630.00	5.00	11,925.00	102,555.00	
	- งานเหล็ก RB15	1,319.11	กก.	17.29	22,811.98	3.30	4,353.06	27,165.04	
	- งานทาสีตีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติก	129.00	ตร.ม.	280.00	36,120.00	-	-	36,120.00	
	รวมงานวิศวกรรมโยธา				1,265,328.59		203,431.70	1,468,760.29	
	รวมงานก่อสร้าง							1,468,760.29	
	Factor F							1.3043	
	รวมราคางานก่อสร้างทั้งสิ้น							1,915,704.04	